

تنها راه تأمین ثبات در منطقه

بقیه از صفحه اول

دو نکته در این میان بیش از سایر نکات قابل تأمل هستند. یکی اینکه آمریکا، فرانسه، انگلیس و بعضی از کشورهای منطقه اعلام کردند برای ردگیری پهپادها و موشک‌های ایرانی و جلوگیری از اصابت آنها به اهداف مورد نظر فعال بوده‌اند و به اسرائیل در این زمینه کمک کرده‌اند. نکته دیگر اینکه هیچیک از دولت‌ها و مجامع بین‌المللی در واکنش‌هایشان به این واقعیت که وجود رژیم صهیونیستی عامل بروز تشنج در منطقه خاورمیانه است کوچک‌ترین اشاره‌ای نکرده‌اند. برای سران این دولت‌ها و مسئولین مجامع بین‌المللی کاملاً روشن است که رژیم صهیونیستی اولاً یک رژیم غاصب، اشغالگر و نامشروع است و ثانیاً منبع تمام ناامنی‌ها، بی‌ثباتی‌ها و تشنج‌ها در منطقه است. عجیب است که این دولت‌ها و مجامع بین‌المللی هر روز شاهد جنایات جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و تجاوزش به مراکز دیپلماتیک سایر کشورها هستند و در عین حال وقتی خواستار تلاش برای حفاظت از ثبات و امنیت منطقه می‌شوند از کوچک‌ترین اشاره به عامل بی‌ثباتی و ناامنی خودداری می‌نمایند. سران این کشورها و مسئولان مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی خویست از ملت‌های خود پیروی کنند و موضعگیری منصفانه درباره وقایع غزه را از آنها یاد بگیرند.

جمع‌بندی آنچه در ۶ ماه گذشته در غزه گذشت و جنایاتی که رژیم صهیونیستی در غزه، لبنان و سوریه مرتکب شد و واکنش‌هایی که نسبت به حمله پهپادی و موشکی ایران به مراکز نظامی رژیم صهیونیستی صورت گرفت اینست که ثبات و امنیت منطقه فقط در صورتی تأمین خواهد شد که رژیم صهیونیستی وجود نداشته باشد. بنابراین، هر دولتی و هر سازمان بین‌المللی که خواهان برقراری ثبات و امنیت در خاورمیانه و آرامش ساکنان آنست باید به سهم خود برای اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل و فراهم ساختن مقدمات زوال آن تلاش کند. این، تنها راه تأمین ثبات و امنیت در منطقه است.

دو برادر همزمان به خدمت اعزام نمی‌شوند

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعاتی‌ای اعلام کرد: اگر دو برادر همزمان نوبت رفتن به خدمت سربازی شان باشد؛ یک نفر می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حین خدمت از تمدید تاریخ اعزام به خدمت بهره‌مند شوند.

به گزارش خبرنگار ما سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برابر ماده ۴۴ قانون خدمت وظیفه عمومی در مواردی که دو برادر همزمان در شرایط اعزام به خدمت دارند،درصورتیکه یکی از برادران درحال خدمت باشد،برادر دیگر در صورت نداشتن غیبت تا پایان خدمت برادر خود می‌تواند تاریخ اعزامش را تمدید کند.

مشمول فاقد غیبت جهت تمدید تاریخ اعزام به خدمت می‌بایست به همراه برگ اشتغال به خدمت برادر، جهت تمدید تاریخ اعزام به خدمت به یکی از دفاتر خدمات آنتست باید به سهم خود برای مراجعه کند.

در مواردی که تاریخ اعزام به خدمت دو برادر همزمان باشد، تاریخ اعزام به خدمت یکی از آنان به مدت دو ماه تمدید می‌شود و درصورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، مشمول می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادرحین خدمت از تمدید تاریخ اعزام به خدمت بهره‌مند شود.

جراتشع

«گروه‌های تروریستی–تکفیری داعش، القاعده و… حاضر نشدنداند درباره جنایت رژیم صهیونیستی علیه نیروهای ایرانی در کنسولگری دمشق و عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که با پهپادها و موشک‌ها مقره‌های نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده موضعگیری کنند. این گروه‌های تروریستی–تکفیری در مورد جنایات بی‌سابقه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه نیز سکوت کردند.

«روزنامه گاردین در گزارشی نوشت: روسیه در تلاش برای ایجاد «جنگ جهانی انرژی» است. این گزارش به نقل از آندری کویویف، مدیر اجرایی سابق شرکت نفت دولتی اوکراین اضافه کرده اگر تخریب زیرساخت‌های انرژی اوکراین توسط روسیه ادامه یابد، افزایش چشمگیر قیمت انرژی اروپا اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. وی گفت اگر روسیه در جنگ اوکراین پیروز شود عواقب منفی بسیار زیادی خواهد داشت.

«هماهنگ‌کننده امور راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا گفت تبدیل شدن حمله ایران به اسرائیل به جنگ منطقه‌ای بعید است. جان کربی افزود حمله پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل پایان یافته و به منطقه گسترش نمی‌یابد. معنای این سخن کربی اینست که اسرائیل اجازه ندارد به حمله ایران پاسخ بدهد.

«دولت اردن با اینکه قبیل از عملیات نظامی ایران علیه اسرائیل فضای کشورش را بیسته بود و قرار بود کمکی به اسرائیل نکند، برخلاف این تعهد عمل کرد. اردن، آسمان خود را در اختیار آمریکا و اسرائیل قرار داد تا بتوانند پهپادها و موشک‌های ایرانی را ردگیری کنند.

سختنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از افزایش یک روز به تعطیلات رسمی هفته و کاهش ۴ ساعت از ساعات موظفی کارکنان با تصویب این کمیسیون خبر داد. حسین گودرزی در گفتگو با ایرنا درخصوص نشست کمیسیون اجتماعی مجلس با موضوع بررسی ساماندهی تعطیلات اظهار داشت: در این جلسه با افزایش یک روز به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای پنجشنبه و جمعه موافقت شد لذا

روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه خواهد بود. وی با بیان اینکه این تصمیم در کمیسیون اجتماعی مجلس با حضور معاون سازمان اداری و استخدامی به‌ عنوان نماینده دولت اتخاذ شد، افزود: دولت نیز با تعطیلی روزهای پنجشنبه علاوه بر جمعه‌ها موافق بود به عبارت دیگر کمیسیون اجتماعی مجلس به نظر دولت گودرزی ادامه داد: این مصوبه در راستای

امیر عبداللّه‌یان:

هدف ما در دفاع مشروع صرفا تنبیه رژیم اسرائیل است

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: محدود بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این معنا است که ما هیچ هدف غیرنظامی را در پاسخ خود تعریف نکردیم. نیروهای مسلح ما هیچ مکان اقتصادی و یا جمعیتی را مورد هدف قرار ندادند.

حسین امیرعبداللّه‌یان با اشاره به عملیات جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی، اظهارداشت: عملیاتی انجام شد که به‌ واقع مرکز اطلاعاتی و چشم رژیم صهیونیستی برای هدایت تمامی عملیات‌های شش ماهه گذشته و از جمله عملیات اخیر بر روی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، مجموعه اطلاعات و هدایت‌های اطلاعاتی از آن نقطه انجام میشد. محدود بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این معنا است که ما هیچ هدف غیرنظامی را در پاسخ خود تعریف نکردیم. نیروهای مسلح ما هیچ مکان اقتصادی و یا جمعیتی را مورد هدف قرار ندادند، حتی در حمله به پایگاه نظامی که مرکز عملیات رژیم صهیونیستی علیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق قرار داشت دقت لازم

دادستان کل کشور:

پتروشیمی استان مازندران فاقد مجوز است

دادستان کل کشور با اشاره به اینکه پتروشیمی استان مازندران فاقد مجوز است، گفت: نباید به بهانه اشتغال محیط‌زیست را تخریب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام محمد مودعی آزاد به مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه دستگاه قضائی در صدور اجراء احکام به وجه اسلامی وجه ویژه‌ای دارد، با تقدیر از حجت‌الاسلام اکبری رئیس کل سابق استان مازندران با تجربه در حوزه قضائی معرفی کرد و گفت: طبق دستور رئیس کل قوه قضائیه مدیرانی که ۵ سال در سمت خود فعالیت داشته‌اند در صورت تمایل باید جایجا شوند.

وی با اظهار اینکه همزمان در هفت استان جایجایی مدیران درحال صورت گرفتن است، ادامه داد: همچنین در این مراسم آقای پوریانی به عنوان رئیس کل جدید دادگستری مازندران معرفی می‌شود.

دادستان کل کشور از مازندران به عنوان استان بسیار مهم و حساس در کشور یاد کرد و گفت: این استان دارای مواهب طبیعی

خبر

با تصویب کمیسیون اجتماعی مجلس صورت گرفت

تعطیلی پنجشنبه‌ها و کاهش ساعات کاری هفته به ۴۰ ساعت

لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری بود ضمن اینکه ساعات کاری هفته نیز از ۴۴ به ۴۰ ساعت کاهش یافت به این معنا که در ماه ۱۶ ساعت از ساعات کاری موظفی کارکنان دولت کاسته شده است. آغاز و پایان ساعت کاری روز نیز با تصمیم دولت و متناسب با فصول سال تغییر می‌کند. سختنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس یادآور شد: یک اختلافی که وجود داشت این

امیر عبداللّه‌یان:

هدف ما در دفاع مشروع صرفا تنبیه رژیم اسرائیل است



رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان افزود: عملیات نظامی جمهوری اسلامی ایران محدود بود و ما به کاخ سفید طی پیامی اعلام کردیم که عملیات ما محدود و حداقلی و با هدف دفاع مشروع و تنبیه رژیم اسرائیل صورت می‌گیرد.

سازمان اطلاعات سپاه با حامیان اسرائیل در فضای مجازی برخورد می‌کند

وی تصرف اراضی منابع طبیعی و تغییر کاربری اراضی زراعی را از جمله مسائل مهم در مازندران بیان کرد و گفت: نباید اجازه داد که سودجویان به تغییر کاربری غیر مجاز اراضی کشاورزی و منابع طبیعی بپردازند و باید جلوی این اقدام گرفته شود. دادستان کل کشور غفلت از نظارت را سبب از دست دادن ثروت‌های طبیعی ذکر کرد و گفت: نباید اجازه تغییر کاربری غیر مجاز را داد و ما مسئولان متخلف را تعقیب قضائی خواهیم کرد. وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضائی نسبت متخلفان اغماض نخواهد کرد افزود همچنین با افراد و مسئولینی که کوتاهی داشته باشند برخورد قاطع نیز خواهند داشت. وی همچنین گریزی به موضوع پتروشیمی مازندران زد و با اشاره به اینکه نباید به بهانه ایجاد اشتغال محیط‌زیست تخریب شود، افزود: محیط‌زیست و حوزه بهداشت متخالف آن هستند و باید با آن برخورد شود.

وی با اظهار اینکه اشتغال مهم است ولی سلامت مهمتر است، از واگذاری ۹۰ هکتار زمین برای ایجاد پروژه پتروشیمی انتقاد کرد و گفت: چرا همه امتیازات را به یک نفر می‌دهیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور مطرح کرد

نیاز کشور به پردیس توانمندسازی برای معلولان

از احاد ملت از خدمات سازمان بهزیستی استفاده می‌کنند؛ لذا این سازمان، یک سازمان استراتژیک محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه خدمات سازمان بهزیستی از حوزه ژنتیک تا سالمندی افراد را شامل می‌شود، افزود: در جلسه پیش با اعضای شورای شهر درخواست حضور موثرتر و هم‌افزایی میان بهزیستی با مدیریت شهری ارائه شد تا به سمت یک نهاد هم‌افزا به پیش برویم. درحال حاضر سازمان‌های هدایتی در کشور که دو سازمان هستند براساس دک‌بندی افراد را تحت پوشش قرار می‌دهند؛ اما با توجه به یک عقب‌افتادگی تاریخی که در گذشته پیش آمده بود، در حوزه ارائه خدمات نیز مشکلاتی وجود داشت. البته درحال حاضر در بخش خدمات مستمری هیچ عقب‌ماندگی نداریم- و از مرز یک میلیون و ۵۲۳ هزار خانواده گذشته‌ایم. در مورد دیانت از خانواده‌هایی که چند قلو دارند نیز عقب‌ماندگی نداریم.

قاری ادامه داد: در مورد افرادی که دارای معلولیت هستند باید بحث و گفت‌وگو کنیم تا خدمات مناسب‌تری با هماهنگی مدیریت شهری شامل دسترس‌پذیری و مناسب‌سازی که مقوله مفصلی نیز هست، داشته باشیم. لذا امروز درخواست داریم مناسب‌سازی شهر تهران جدی‌تر پیگیری شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور تأکید کرد: در مورد کودکان کار و آسیب‌های اجتماعی اقداماتی آغاز شده و شهردار تهران که اختیارات در این حوزه را دارند، جلساتی را برگزار کردند.

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد:

۱۰ هزار دفتر اسناد رسمی الکترونیکی می‌شوند



همین راستا در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲، ۳۰۴ هزار و ۲۴۷ پرونده تشکیل شده است به تناسب فعالیتی که انجام دادیم ۲۸۲ هزار و ۵۶۸ فقره از این پرونده‌ها را محتمه کردیم. احتمال دارد برخی بیان کنند که بعضی از پرونده‌های اجرای اسناد رسمی رسوب دارد و زمانبر شد است غالب پرونده‌های مربوط به ماده ۱۵ قانون عملیات بانکی بدون ربا قراردادهای داخلی که بانک‌ها تنظیم می‌کنند متأسفانه به جهت این که بانک‌ها هیچ وثیقه مناسب ملکی در پرداخت و تنظیم این قراردادها اخذ نمی‌کنند غالب این قراردادها به وصول نمی‌رسد بنابراین باید سقفی را تعیین کنند و ارقام بزرگ را با قراردادها داخلی تسهیلات پرداخت نکنند قطعاً اگر قراردادهای رهنی در دفاتر اسناد رسمی تنظیم کنند و وثیقه مناسبی بپذیرند وصول پرونده نخواهیم داشت و به موقع می‌توانیم وصول کنیم. مساعدتیان بیان کرد: در سال ۴۵،۱۴۰۲ هزار و ۸۲۱ فقره قرارداد داخلی برای اجرای اسناد رسمی کشور وارد شده که متأسفانه ۱۸

جمهوری اسلامی

با حکم رهبر انقلاب انجام شد؛

انتصاب حجت‌الاسلام توجّهی به‌سمت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توجّهی را به سِمَت

تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توجّهی دامت توفیقاته

با یاد نیک از مرحوم آیه‌الله امامی کاشانی و طلب مغفرت و رضوان برای ایشان، جنابعالی را به سِمَت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری و متعلقات آن منصوب می‌کنم. با توجه به شایستگی‌های آن جناب، انتظار می‌رود ارتقای سطح علمی آن موسسه، و شناسایی استعدادهای درخشان در مراکز وابسته و برنامه‌ریزی برای تربیت افراد برجسته علمی، و نیز سامان‌دهی به دیگر امور آن مجموعه، مورد توجه کامل قرار گیرد. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۶ فروردین ۱۴۰۳

سازمان اطلاعات سپاه با حامیان اسرائیل در فضای مجازی برخورد می‌کند



سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه‌ای تأکید کرد: هموطنان عزیز در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آن‌ها را به سایت گرداب ارسال نمایند.

سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه‌ای در خصوص حمایت از رژیم صهیونیستی در فضای مجازی تأکید کرد: در پی اقدامات وحشیانه و خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی در نسل‌کشی مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین و نیز تجاوز به اماکن دیپلماتیک ایران و ترور فرماندهان نظامی، فعالیت برخی از صفحات مجازی در همراهی و حمایت از این اقدامات رژیم، موجب چریخه‌دار شدن عواطف ملت بزرگ ایران شده است؛ لذا به اطلاع هموطنان عزیز می‌رساند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آن‌ها را به بخش گزارش‌های مردمی سایت گرداب ارسال نمایند.

لازم به ذکر است طبق مواد ۶، ۷ و ۸ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، با مجرمین برخورد قاطع خواهد شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق:

ایرادات شورای نگهبان به برنامه هفتم هفته آینده در مجلس بررسی می‌شود

سختگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه با بیان این‌که هفته آینده ایرادات شورای نگهبان به لایحه برنامه توسعه در صحن بررسی می‌شود، گفت: تا نیمه اردیبهشت‌ماه تکلیف برنامه هفتم توسعه مشخص شده و تبدیل به قانون می‌شود. محسن زنگنه در گفتگو با ایستا، در توضیح آخرین روند بررسی ایرادات شورای نگهبان به لایحه هفتم توسعه گفت: بعد از رفع ایرادات شورای نگهبان در مجلس مجدداً شورا ایراداتی را در توضیح داد؛ مجلس اصلاحاتی در ماده ۱۱۸ برنامه اعمال کرد که با این اصلاحات شورای نگهبان برخی احکام را مشمول اصل ۷۵ دانست همچنین برخی ابهامات جزئی هم وجود داشت. جلسه‌ای در شورای نگهبان برگزار شد که بخش عمده‌ای از ایرادات بررسی و حل شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم اظهارداشت: امیدوارم نهایتاً هفته آینده ایرادات در صحن مورد بررسی قرار گرفته و به شورای نگهبان ارسال شود.

زنگنه در مورد اینکه چه زمانی برنامه هفتم نهایی خواهد شد، تصریح کرد: قانون بودجه سال ۱۴۰۳ براساس توافق صورت گرفته با دولت طبق احکام برنامه هفتم توسعه نوشته شد منتها به دلیل انتخابات و ایام عید تاخیری در رفع ایرادات صورت گرفت. امیدواریم تکلیف برنامه هفتم توسعه تا نیمه اردیبهشت مشخص شود.

افزایش ۳۰ درصدی عوارض خروج از کشور

عوارض خروج از کشور برای هر نفر ۵۲۰ هزار تومان تعیین شد که ۱۲۰ هزار تومان نسبت به سال قبل افزایش یافته است. به گزارش مهر، طبق جدول تعرفه‌های درآمد‌های دولت، عوارض خروج از کشور برای هر نفر در سال جاری در سفر اول ۵۲۰ هزار تومان تعیین شده است. البته عوارض خروج از کشور برای سفر دوم به میزان ۵۰ درصد و سفرهای سوم و بیشتر به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

عوارض خروج از کشور برای هر نفر در سال گذشته در سفر اول ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده بود. بر این اساس عوارض خروج از کشور برای هر نفر نسبت به سال قبل ۳۰ درصد افزایش یافته است.

همچنین پیش‌بینی شده درآمد دولت از محل عوارض خروج از مرزهای کشور ۴،۳۶۲ میلیارد تومان باشد که نسبت به رقم ۳۳۶۱ میلیارد تومانی در لایحه بودجه سالل قبل ۲۷،۱ درصد افزایش داشته است.